
 平成２８年（2016年）４月２０日  

 第１学年保護者 様 

 第２学年保護者 様                       

                                                    滋賀県立野洲高等学校 

                                校 長  井上 次雄 

 

 

保護者対象次年度選択科目説明会について（ご案内） 

 

 

 平素は、本校教育発展のために格別のご理解とご協力をたまわり心よりお礼申し上げます。 

 さて、次年度２学年・次年度３学年の選択科目の説明会を下記の日程で保護者対象に実施いたし

ます。科目選択については、今後の進路を考える上でも大切なことです。 

 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご出席くださいますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

    日 時    ５月１４日（土） １０：００～１０：５０ 

 

    場 所    本校 体育館 

 

        内 容    次年度３年 選択科目について 

           次年度２年 選択科目について 

           

           ※当日スリッパ（上履き）をご持参ください。 

                    ※５月６日（金）までに担任へご提出ください。 

 

９：００～ 生徒は授業です。 

教室の様子を見学していただけます。 

                    ５月２３日（月）は振り替え休日になります。 

 

 

 
（   き り と り   ） 

 

  

 

確 認 票 

   

 いずれかに○をつけてください。 

  

  （   ） 選択科目の説明会に出席します              

 

   （   ） 当日どうしても都合がつかないので、欠席します 

 

                    年  組  番   生徒名               

 

                   保護者名                              


